PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BRAGANÇA PAULISTA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2014

                                                                      1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura do Município de Bragança Paulista, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a Classificação e o

Resultado final do Concurso Público N°. 01/2014, publicado em 27 de junho de 2014, realizado nos termos do Edital do

referido Certame, para os empregos de Pajem, Agrimensor Júnior, Economista Júnior, Enfermeiro Júnior, Médico Júnior -

Cirurgia Geral, Médico Júnior – Dermatologia, Médico Júnior – Ginecologia, Médico Júnior – Infectologia, Médico Júnior –

Neurologia, Médico Júnior – Oftalmologia, Médico Júnior – Pediatria e Hebiatria, Médico Júnior – Proctologia, Médico

Júnior – Psiquiatria Infantil da Adolescência, Médico Júnior – Urologia, Médico Júnior – Vigilância em Saúde /

Epidemiologia e Médico Júnior – Pneumologia.

  Todos os recursos interpostos, referentes a estes empregos, foram julgados e decididos.

Bragança Paulista, 01° de julho de 2014

Prefeitura do Município de Bragança Paulista